
  
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 АДМИНИСТРАЦИИ УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

от  1 декабря 2023г. №  594 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации Урюпинского 

муниципального района Волгоградской области от 30 августа 2016г. № 377   

«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных 

учреждений культуры и детских школ искусств Урюпинского               

муниципального района Волгоградской области» 

 (в редакции постановления от 19 декабря 2022г. № 781) 
 
 

В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской 

области от 27.11.2023г. № 772-п «О приостановлении действия отдельных 

положений постановления Администрации Волгоградской области от 

19.01.2016г. № 4-п «Об общих требованиях к положению об оплате труда 

работников государственных учреждений Волгоградской области», 

руководствуясь Уставом Урюпинского муниципального района, 

администрация Урюпинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:   

1. Приостановить до 31 декабря 2023 года включительно действие 

подпункта 4.4 и подпункта 4.6.1 Положения об оплате труда работников 

муниципальных учреждений культуры и детских школ искусств 

Урюпинского муниципального района Волгоградской области, 

утвержденного постановлением администрации Урюпинского 

муниципального района Волгоградской области от 30 августа 2016г. № 377   

(в редакции постановления от 19 декабря 2022г. № 781).  

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                                   

с 1 января 2023 года. 

 

 

  

Глава Урюпинского 

муниципального района                                                                А.Ю. Максимов 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	АДМИНИСТРАЦИИ УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

